
Gemeentelijk Rioleringsplan Bladel 2015-2020

 

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R2015.092 van burgemeester en wethouders van 15 september 2015;

gelet op gelet op artikel 4.22 van de Wet milieubeheer;

 

besluit:

 

In te stemmen met het Gemeentelijk Rioleringsplan Bladel 2015-2020.

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 5 november 2015.

 

De raad voornoemd,

de griffier, L.A.J. Dirks

de voorzitter, mr. A.H.J.M. Swachten

 

Nr. 116916

GEMEENTEBLAD 9 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Bladel.

Gemeenteblad 2015 nr. 116916 9 december 20151


